
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

05.04.2022           №13 

С.Труслейка 

 

 

О внесении изменений  в постановление  от 28.02.2022 года № 6 «Об 

определении стоимости услуг и установлении требований к качеству 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению на территории муниципального образования  

Труслейское сельское поселение» 

 

 

В целях приведения нормативно-правого акта в соответствии с 

действующим законодательством администрация муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в постановление администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области  от 28.02.2022 «Об определении стоимости услуг и 

установлении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на территории 

муниципального образования Труслейское сельское поселение» изменение, 

изложив преамбулу в следующей редакции: 

 «В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-

ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном 

деле»,со статьей 6 Федерального закона от 19.12.2016 № 444-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, 

установленных законодательством Российской Федерации, и 

приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О 

дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих 

детей»», руководствуясь Уставом муниципального образования Труслейское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, по 

согласованию с Государственным учреждением – Отделения Пенсионного 

фонда Российской Федерации по Ульяновской области, Министерством 

семейной, демографической политики и социального благополучия 



Ульяновской области, Государственным учреждением – Ульяновского 

регионального отделения Фонда социального страхования Российской 

Федерации, Агентством по регулированию цен и тарифов Ульяновской 

области администрация муниципального образования Труслейское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава администрации поселения                                                   С.И.Леонов 
 


